
Criado pela Lei Nº 1.336 de 09 de setembro de 2016

 
 

 

 

Pág 01/22
NOVA ANDRADINA - MS / www.pmna.ms.gov.br

Ano: VI - N°1118
  

15 de Junho 2021, Terça-Feira

 
 

 
 

 

 
 

 
 

   

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 

   
 

  
 

  

 
  

 
  

 

 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATóRIO

 

O

 

Ordenador de Despesa ROBERTO GINELL, Secretário Municipal de Serviços Públicos, no uso das 
atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente a Lei nº 10.520/02 
subsidiariamente a lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo 
pregoeiro, resolve:

 

Homologar a presente Licitação nestes termos:

 

a) Processo

 

Nr.:90824/2021; b) 
Licitação Nr.:76/2021; c) Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL; d) Data Homologação:

 
02/06/21; e) Objeto 

da Licitação: Contratação de empresa para execução de um conjunto de serviços relativos à capina, roçada 
de gramíneas e podas de árvores em logradouros públicos e locais que se fizerem necessários, bem como 
a construção de faixa elevada, acessibilidades, quebra-molas e canaletas, conforme  croquis de 
padronização

 CONTRATADO:

 
EDILSON ROCHA DOS SANTOS 66292557120 VALOR DA DESPESA: R$ 200.000,00

 (duzentos mil reais); MULT SERVICOS E TRANSPORTES EIRELI VALOR DA DESPESA: R$ 133.850,00

 
(cento e trinta e três mil oitocentos e cinquenta

 

reais); IMPACTO PRESTADORA DE SERVICOS LTDA 
VALOR DA DESPESA: R$ 98.875,00

 

(noventa e oito mil oitocentos e setenta e cinco reais)

 

DATA: 02/06/21

 

ROBERTO GINELL

 

Secretário Municipal de Serviços Públicos

 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATóRIO
 

O
 

Ordenador de Despesa Sérgio Dias Maximiano,
 

Secretário Municipal de Saúde, no uso das atribuições 
que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente a Lei nº 10.520/02 subsidiariamente a lei 
8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo pregoeiro, resolve:  

Homologar a presente Licitação nestes termos: a) Processo Nr.:93317/2021; b) Licitação Nr.:79/2021; c) 
Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL; d) Data Homologação:  10/06/21; e) Objeto da Licitação:  aquisição 
de coagulometrô semiautomático para atender as demandas no laboratório municipal de Nova 
Andradina/MS. 
CONTRATADO:

 
W.N. DIAGNOSTICA EIRELI VALOR DA DESPESA: R$ 10.000,00 (dez mil reais)

 DATA:  10/06/21
 Sérgio Dias Maximiano

 Secretário Municipal de Saúde

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 089/2021

 

PARTES:

 

O MUNICIPIO DE NOVA ANDRADINA -

 

MS

 

e a Empresa

 

SILVA & AZAMBUJA LTDA.

 

DO FUNDAMENTO LEGAL: O presente Contrato tem fundamento legal na Lei Federal n° 8.666, de 21/06/93 e 
Legislação Complementar; Art. 7º, IV de conformidade com o Edital de Concorrência N° 005/2021, aprovado pela 
Assessoria Jurídica e pelo Presidente da Comissão Permanente de Licitações, procedimento licitatório homologado 
e respectivo objeto adjudicado pelo Sr. Ordenador de despesa, em 19/05/2021, anexo ao Processo Administrativo 
n.º 90184/2020.

 

DO OBJETO:

 

O objeto da presente licitação é contratação de empresa especializada visando à aquisição, 
instalação e substituição de luminárias base de vapor, por luminárias de led, no Distrito de Nova Casa 
Verde e no município de Nova Andradina, através da solicitação da CI. Nº 368/2020/SEMUSP e Solicitação nº 
1970/2020; Convênio Contribuição para Custeio de Serviços de Iluminação Pública –

 

conforme contrato de 
financiamento

 

0532460-37/2020 Programa FINISA, a pedido da Secretaria Municipal de Serviços Públicos, em 
conformidade com as especificações e quantidades constantes na proposta de preços, anexo III, planilha 
orçamentaria, cronograma físico financeiro, composição, memorial de descritivo, projeto, termo de referência –

 

anexo I e condições previstas no edital.

 

VALOR DA OBRA:

 

O valor global para a execução do objeto deste Contrato é de R$ 3.200.000,00 (três milhões 
e duzentos mil reais);

 

DOS PRAZOS E VIGÊNCIA:
 

A PMNA convocará a Licitante vencedora para a assinatura do Termo de Contrato, 
que deverá ser formalizado no prazo máximo de 05 (cinco) dias, a partir do recebimento da convocação.  
O prazo total para realização dos serviços constantes do Edital da Concorrência n. 005/2021, objeto deste Contrato, 
é de 05 (cinco) meses, contados a partir da data da emissão da ordem de serviço, podendo ser prorrogado, caso 
haja interesse da licitante, desde que plenamente justificado, conforme Art. 57 da Lei 8.666/93. A ordem de serviço 
deverá ser expedida no prazo de 05 (cinco) dias a partir da autorização da concedente ou repassador dos recursos 

 
 

A vigência deste instrumento será de 12

 

(doze) meses, contados a partir da data da emissão da ordem de serviço, 
podendo ser prorrogado, caso haja interesse da licitante, desde que plenamente justificado, conforme Art. 57 da 
Lei 8.666/93.

 

DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

 

As despesas decorrentes da execução do presente Contrato correm à conta 
da Dotação Orçamentária a ser utilizada será a constante do orçamento de 2021.

 

Empenho 890/2021;

 
 

Proj./Ativ: 2.108; Instalação e Melhoria do Sistema de Iluminação

 

Pública; Elemento de Despesa: 
4.4.90.51.00.00.00.00.00.01.0090

 

(0090); Obras e Instalações. Cód. Reduzido: 310.

 

Nova Andradina –

 

MS., 10

 

de junho

 

de 2021.

 

JOSÉ GILBERTO GARCIA

  

ROBERTO GINELL

 

Prefeito Municipal 

  

Secretário Municipal de Serviços

 

Públicos

 

Contratante

      

Ordenadora de despesas

 
   

Contratante

 

SILVA & AZAMBUJA LTDA .

 

Edenir Batista Azambuja

 

Contratada

 

1

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 090/2021

 

CONTRATANTES:

 

MUNICÍPIO

 

DE NOVA ANDRADINA, e outro lado a pessoa física

 

ESEQUIAS DE 
MATOS.

 

II. DO FUNDAMENTO LEGAL

 

O presente contrato é firmado mediante Dispensa de Licitação, com fundamento no art. 24, X, da Lei 
Federal 8.666, de 21 de junho de 1.993, que a autoriza na hipótese de “compra ou locação de imóvel 
destinado ao atendimento das finalidades precípuas da Administração, cujas necessidades de instalação e 
localização condicionem a sua escolha, desde que o preço seja compatível com o valor de mercado, 
segundo avaliação previa”, e deverá estar em conformidade com o anexo I –

 

Termo de Referência. Na 
legislação civil correspondente, e custeada com recursos FMAS (Fundo Estadual de Assistência Social –

 

FEAS –

 

Benefício Eventual) 2021.

 

DO OBJETO: Abertura de processo, para atender as despesas com Aluguel Social, com a finalidade de 
locação de imóvel residencial para abrigar munícipes que se encontram em situação de vulnerabilidade e 
risco social. Conforme SECRETARIA M. DE CIDADANIA E ASSISTENCIA SOCIAL, solicitação nº 550/2021 
e C.I. nº 135/2021, como Dispensa de Licitação para Compras e Serviços (Artigo 24, X da Lei Federal 8.666, 
de 21 de junho de 1.993), conforme parecer jurídico às fls. nº 44  do Processo  93986/2021, Fly.: 
0333.0003565/2021. 
DO VALOR E DAS CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: O valor mensal do aluguel é de R$ 450,00

 (quatrocentos

 
e cinquenta

 
reais), perfazendo um valor estimado Global de R$ 2.700,00 (três mil e 

seiscentos reais).

 
 

As despesas decorrentes com a execução do objeto desta contrato, ocorrerão pela seguinte dotação 
orçamentária: Proj./Ativ. 2.207 –

 

Manutenção e Enc. c/ FEAS/Benefício Eventual, Elemento de Despesa 
3.3.90.32.00.00.00.0082, consignadas no Orçamento para o exercício de 2021.

 

VIGÊNCIA DA LOCAÇÃO: A vigência deste instrumento sera por um período de 06 (seis) meses, contados 
da assinatura deo presente contrato, podendo ser prorrogado por iguais e sucessivos periodos de acordo 
com o art. 3º da Lei nº 8.245/91.

 

Nova Andradina MS, 11

 

de junho

 

de 2021.

 

JULLIANA CAETANO ORTEGA

 

ESEQUIAS DE MATOS

 

Secretária Municipal de Assistência 

 

Contratada

 

Social e Cidadania

 

Ordenadora de despesas

 

Contratante

 

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE RETIFICAÇÃO Nº 002 AO CONTRATO 176/2020.

 

CONTRATANTES:

 

MUNICÍPIO

 

DE NOVA ANDRADINA, e outro lado a pessoa física ESEQUIAS DE 
MATOS,

 

resolvem em comum e recíproco acordo celebrarem o Termo Aditivo nº 002

 

ao Contrato 
176/2020.

 

DO ADITIVO:O presente Termo Aditivo tem a finalidade de retificar o item II do Contrato nº

 

176/2020, em 
razão de um erro material. A correção feita não acarretará alteração no objeto do contrato, uma vez que se 
refere tão somente a adequação e formalização. 

 

Onde lê-se:

 

II. DO FUNDAMENTO LEGAL

 

O presente contrato é firmado mediante Dispensa de

 

Licitação, com fundamento no art. 24, X, da 
Lei Federal 8.666, de 21 de junho de 1.993, que a autoriza na hipótese de “compra ou locação de 
imóvel destinado ao atendimento das finalidades precípuas da Administração, cujas necessidades 
de instalação e localização condicionem a sua escolha, desde que o preço seja compatível com o 
valor de mercado, segundo avaliação previa”, e deverá estar em conformidade com o anexo I –

 

Termo de Referência. Na legislação civil correspondente, e custeada com recursos oriundos  da 
Emenda 29. 
Leia-se: II. DO FUNDAMENTO LEGAL 
O presente contrato é firmado mediante Dispensa de Licitação, com fundamento no art. 24, X, da 
Lei Federal 8.666, de 21 de junho de 1.993, que a autoriza na hipótese de “compra ou locação de 
imóvel destinado ao atendimento das finalidades precípuas da Administração, cujas necessidades 
de instalação e localização condicionem a sua escolha, desde que o preço seja compatível com o 
valor de mercado, segundo avaliação previa”, e deverá estar em conformidade com o anexo I –

 
Termo de Referência. Na legislação civil correspondente, e custeada com recursos oriundos 
do Município

 
Nova Andradina-MS, 14 de junho

 

de 2021.

 
 

JULLIANA CAETANO ORTEGA

 

ESEQUIAS DE MATOS

 

Secretária Municipal de Assistência 

 

Contratada

 

Social e Cidadania

 

Ordenadora de despesas

 

Contratante

 



Ano: VI - N°1118
  

15 de Junho 2021, Terça-Feira  

 

 

 

 
 

 
 

 

Pág 02/22
NOVA ANDRADINA - MS / www.pmna.ms.gov.br 

  

 

 
 

 

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE RETIFICAÇÃO Nº 002 AO CONTRATO 214/2020.

 

CONTRATANTES:

 

MUNICÍPIO

 

DE NOVA ANDRADINA, e outro lado a pessoa física CÉLIA DE OLIVEIRA 
NUNES MACEDO,

 

resolvem em comum e recíproco acordo celebrarem o Termo Aditivo nº 002

 

ao Contrato

 

214/2020.

 

DO ADITIVO:

 

O presente Termo Aditivo tem a finalidade de retificar o item II do Contrato nº 214/2020, em razão 
de um erro material. A correção feita não acarretará alteração no objeto do contrato, uma vez que se refere tão 
somente a adequação e formalização. 

 

Onde lê-se:

 

II. DO FUNDAMENTO LEGAL

 

O presente contrato é firmado mediante Dispensa de Licitação, com fundamento no art. 24, X, da Lei 
Federal 8.666, de 21 de junho de 1.993, que a autoriza na hipótese de “compra ou locação de imóvel 
destinado ao atendimento das finalidades precípuas da Administração, cujas necessidades de instalação 
e localização condicionem a sua escolha, desde que o preço seja compatível com o valor de mercado, 
segundo avaliação previa”, e deverá estar em conformidade com o anexo I –

 

Termo de Referência. Na 
legislação civil correspondente, e custeada com recursos oriundos da Emenda 29.

 

Leia-se:

 

II. DO FUNDAMENTO LEGAL

 

O presente contrato é firmado mediante Dispensa de Licitação, com fundamento no art. 24, X, da Lei 
Federal 8.666, de 21 de junho de 1.993, que a autoriza na hipótese de “compra ou locação de imóvel 
destinado ao atendimento das finalidades precípuas da Administração, cujas necessidades de instalação 
e localização condicionem a sua escolha, desde que o preço seja compatível com o valor de mercado, 
segundo avaliação previa”, e deverá estar em conformidade com o anexo I –  Termo de Referência. Na 
legislação civil correspondente, e custeada com recursos oriundos do Município.  

 Bem como retificar o item DO ADITIVO

 
do TERMO ADITIVO Nº 001 AO CONTRATO Nº 214/2020, em razão de 

um erro material. A correção feita não acarretará alteração no objeto do contrato, uma vez que se refere tão 
somente a adequação e formalização.

 
 

Onde lê-se:

 

DO ADITIVO:

 

O presente Termo Aditivo tem a finalidade de prorrogar o prazo contratual previsto na cláusula quarta, 
para o período de 6 (seis) meses, compreendido entre 24/05/2021 à

 

24/11/20210, tendo em vista que o 
imóvel se enquadra perfeitamente nas necessidades do Município, conforme prevê o art. 9º, da Lei 
1.166/2013.

 

Leia-se:

 

O presente Termo Aditivo tem a finalidade de prorrogar o prazo contratual previsto na cláusula 
quarta, para o período de 6 (seis) meses, compreendido entre 24/05/2021 à

 

24/11/2021, tendo em vista que o 
imóvel se enquadra perfeitamente nas necessidades do Município, conforme prevê o art. 9º, da Lei 1.166/2013.

 

Nova Andradina-MS, 28 de maio de 2021.

 
 

JULLIANA CAETANO ORTEGA

 

CÉLIA DE OLIVEIRA NUNES MACEDO

 

Secretária Municipal de Assistência 

 

Contratada

 

Social e Cidadania

 

Ordenadora de despesas

 

Contratante

 

EXTRATO DO

 

TERMO ADITIVO Nº 001 AO CONTRATO Nº 224/2020

 

CONTRATANTES:

 

MUNICIPIO DE NOVA ANDRADINA -

 

MS, e a

 

pessoa física JOAO SOARES 
SALDANHA ROSA,

 

resolvem em comum e recíproco acordo celebrarem o Termo Aditivo de nº 001 ao 
Contrato 224/2020.

 

DO ADITIVO:

 
O presente Termo Aditivo tem a finalidade de prorrogar o prazo contratual previsto na 

cláusula quarta, para o período de 6 (seis) meses, compreendido entre 17/06/2021 à
 

17/12/2021, tendo em 
vista que o imóvel se enquadra perfeitamente nas necessidades do Município, conforme prevê o art. 9º, da 
Lei 1.166/2013. 

Nova Andradina MS, 09
 

de junho de 2021.
 JULLIANA CAETANO ORTEGA

 
JOAO SOARES SALDANHA ROSA

 Secretária Municipal de Assistência 

 

Contratada

 
Social e Cidadania

 

Ordenadora de despesas

 

Contratante

 EXTRATO DO

 

TERMO ADITIVO DE RETIFICAÇÃO Nº 001 AO CONTRATO 225/2020.

 

CONTRATANTES:

 

MUNICÍPIO

 

DE NOVA ANDRADINA, e outro lado a pessoa física JUVENAL ROQUE 
DE BARROS,

 

resolvem em comum e recíproco acordo celebrarem o Termo Aditivo nº 001

 

ao Contrato 
225/2020.

 

DO ADITIVO:

 

O presente Termo Aditivo tem a finalidade de retifi car o item II do Contrato nº 225/2020, em 
razão de um erro material. A correção feita não acarretará alteração no objeto do contrato, uma vez que se 
refere tão somente a adequação e formalização. 

 

Onde lê-se:

 

II. DO FUNDAMENTO LEGAL

 

O presente contrato é firmado mediante Dispensa de Licitação, com fundamento no art. 24, X, da 
Lei Federal 8.666, de 21 de junho de 1.993, que a autoriza na hipótese de “compra ou locação de 
imóvel destinado ao atendimento das finalidades precípuas da Administração, cujas necessidades 
de instalação e localização condicionem a sua escolha, desde que o preço seja compatível com o 
valor de mercado, segundo avaliação previa”, e deverá estar em conformidade com o anexo I –

 

Termo de Referência. Na legislação civil correspondente, e custeada com recursos oriundos da 
Emenda 29. 
Leia-se:

 
II. DO FUNDAMENTO LEGAL

 O presente contrato é firmado mediante Dispensa de Licitação, com fundamento no art. 24, X, da 
Lei Federal 8.666, de 21 de junho de 1.993, que a autoriza na hipótese de “compra ou locação de 
imóvel destinado ao atendimento das finalidades precípuas da Administração, cujas necessidades 
de instalação e localização condicionem a sua escolha, desde que o preço seja compatível com o 
valor de mercado, segundo avaliação previa”, e deverá estar em conformidade com o anexo I –

 

Termo de Referência. Na legislação civil correspondente, e custeada com recursos oriundos 
do Município

 

Nova Andradina-MS, 28 de maio de 2021.

 

JULLIANA CAETANO ORTEGA

 

JUVENAL ROQUE DE BARROS

 

Secretária Municipal de Assistência 

 

Contratada

 

Social e Cidadania

 

Ordenadora de despesas

 

Contratante

 

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 55/2021

 

PARTES:

 

MUNICIPIO DE NOVA ANDRADINA-MS, e

 

as empresas EDILSON ROCHA DOS SANTOS 
66292557120, IMPACTO PRESTADORA DE SERVICOS LTDA, MULT SERVICOS E TRANSPORTES EIRELI, 
resolvem em comum e recíproco acordo celebram o presente

 

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 55/2021 .

 

DO OBJETO: O objeto da presente Ata de Registro de Preços, é conforme as especificações abaixo relacionadas:

 

Contratação de empresa para execução de um conjunto de serviços relativos à capina, roçada de 
gramíneas e podas de árvores em logradouros públicos e locais que se fizerem necessários, bem como a 
construção de faixa elevada, acessibilidades, quebra-molas e canaletas, conforme croquis de 
padronização 

 

DOS PREÇOS:

 

O(s) preço(s) ofertado(s) pela(s) empresa(s) signatária(s) da presente Ata de Registro de Preços 
é o(s) especificado(s) na tabela abaixo de acordo com a respectiva classificação no Pregão nº 76/2021, a saber:

 

6739-EDILSON ROCHA DOS SANTOS 66292557120 

 

Item

 

Descrição do material

 

Marca do 
Produto

 

Un. 
Med.

 

Qte. Cotada

 

Peço 
Unitário

 

Peço 
Total

 

6

 Serviços: corte de grama, capina, roçadas, 
extração de pragas pelas raízes, varrição, 
todos os tipos de resíduos objeto da 
execução dos serviços, como também os 
demais existentes no local: terra, plásticos 
de as naturezas, papel, garrafas, animais 
mortos de pequeno porte e em lixeiras ou 
similares, efetuar a coleta, carga e 
descarga, e sua destinação em local 
designado pela contratante. A equipe deve 
também dispor de cones/cavaletes e 
demais sinalizações específicas para 
atender ao tipo serviço, como anteparo para 
proteger pessoas (transeuntes) e veículos 
que circulam pela rodovia/rua e demais 
locais, das partículas arremessadas pela 
ação dos equipamentos. Quando 
constatadas deficiências, mau estado ou 
inadequação das ferramentas, a 
FISCALIZAÇÃO poderá requerer a 
CONTRADADA o incremento, os reparos, a 
retirada ou as substituições necessárias dos 
mesmos, visando o bom desempenho dos 
serviços. OBS. Extração de pragas pelas 
raízes deverão ser executadas antes da 
roçada da grama. Por razões ambientais, 
não será permitida a Capina Química.

 

EDILSON 
JARDINAGEM 

 

m2 

 

2.000.000,00

 

0,10

 

200.000,00

 

Total do Fornecedor:

 

200.000,00

 

7845-IMPACTO PRESTADORA DE SERVICOS LTDA 

 

Item

 

Descrição do material

 

Marca do 
Produto

 

Un. 
Med.

 

Qte. Cotada

 

Peço 
Unitário

 

Peço 
Total

 

2

 
CONSTRUÇÃO DE FAIXA ELEVADA PARA 
PEDESTRE, NA LARGURA DE 05 
METROS, RAMPA COM INCLINAÇÃO 
ENTRE 5% A 10% EM FUNÇÃO DA 
ALTURA, COM INCLINAÇÃO DA FAIXA 
ELEVADA NO SENTIDO LARGURA NO 
MÁXIMO 3% E NO SENTIDO 
COMPRIMENTO NO MÁXIMO 5% COM 
CONDIÇÕES PARA DRENAGEM NA 
PARTE INFERIOR DA SARJETA E 
EXECUÇÃO DE ESTRUTURADE 
FERRAGEM, CONFORME CROQUI. 
(Exceto materiais). A CONTRATADA FICA 
RESPONSÁVEL PELA LIMPEZA, 
REMOÇÃO DE RESÍDUOS E 
TRANSPORTE PARA LOCAL DESIGNADO 
PELA CONTRATANTE.

 
IMPACTO 

 

M 

 

200,00

 

259,00

 

51.800,00

 

4

 

SERVIÇO DE MÃO DE OBRA E 
CONSTRUÇÃO DE ACESSIBILIDADE, 
COMPACTAÇÃO DE BASE E 
NIVELAMENTO PARA EXECUÇÃO. AS 
DIMENSÕES SERÃO CONFORME 
CROQUI EM ANEXO. (EXCETO 
MATERIAIS). A CONTRATADA FICA 

IMPACTO 

 

m2 

 

150,00

 

96,50

 

14.475,00

 



DA VALIDADE DOS PREÇOS:

 

A presente Ata de Registro de Preços terá validade de 12 (doze) meses, a partir 
da data da assinatura.

 

DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: A despesa decorrente desta licitação correrão à conta da dotação orçamentária 
específicas na formalização descrita na Lei nº 8.666/93.

 

Solicitação 73/2021

 
 

Proj. Ativ.:

 

1.065 –

 

Recuperação e Manutenção de vias Urbanas; 2.107 –

 

Manutenção e enc. c/ Parques, 
Praças e Jardins; 2.110 –

 

Manutenção e enc. c/ Conservação de Estradas; 2.115 –

 

Manutenção e enc. c/ Gabinete 
do Secretário de Serviços Públicos;

 
 

Elemento de Despesas: 3.3.90.39 –

 

Outros Serviços de Pessoa Jurídica;

 
 

Cód. Red.: 286/2021, 287/2021, 302/2021, 303/2021, 322/2021, 323/2021, 353/2021, 354/2021.

 

Solicitação 469/2021

 
 

Proj. Ativ.:

 

1.065 –

 

Recuperação e Manutenção de vias Urbanas; 2.107 –

 

Manutenção e enc. c/ Parques, 
Praças e Jardins; 2.110 –

 

Manutenção e enc. c/ Conservação de Estradas; 2.115 –

 

Manutenção e enc. c/ Gabinete 
do Secretário de Serviços Públicos;

 
 

Elemento de Despesas: 3.3.90.39 –

 

Outros Serviços de Pessoa Jurídica;

 
 

Cód. Red.: 286/2021, 287/2021, 302/2021, 303/2021, 322/2021, 323/2021, 353/2021, 354/2021.

 

Nova Andradina/MS, 10 de junho de 2021

 

ROBERTO GINELL

 

Secretário Municipal de Serviços Públicos

 

Ordenador de Despesa

 

WELINTON BACHEGA BRITO

 

Pregoeiro

 

EQUIPE DE APOIO: 

 

ELIANE ROSELI FONSECA

 

EQUIPE DE APOIO

 

KATIUSCIA DE SOUZA LIMA

 

EQUIPE DE APOIO

 

ANA CRISTINA G. DOS SANTOS

 

EQUIPE DE APOIO

 

CLAUDIO SANCHES

 

EQUIPE DE APOIO

 

MULT SERVICOS E TRANSPORTES EIRELI

 

Representante: FRANCIELI DOS SANTOS MELO MAXIMIANO

 

Fornecedor

 

EDILSON ROCHA DOS SANTOS 66292557120

 

Representante: MARIA LUCIA LICHEWISKI DE AGUIAR

 

Fornecedor

 

IMPACTO PRESTADORA DE SERVICOS LTDA

 

Representante: TIAGO DE OLIVEIRA COELHO

 

Fornecedor

 

RESPONSÁVEL PELA LIMPEZA, 
REMOÇÃO DE RESÍDUOS E 
TRANSPORTE PARA LOCAL

 

DESIGNADO 
PELA CONTRATANTE.

 

5

 
Execução de serviços de podas de árvores 
necessárias para melhorar o visual e o 
paisagismo dos locais mencionados, 
observando a Formação de copa adequada 
da árvore em função do local onde estiver 
plantada, promovendo-se o corte dos ramos 
baixos perpendiculares ao ramo guia, de 
forma correta que tecnicamente não venha 
prejudicar seu desenvolvimento, limpeza 
dos galhos secos, parte mortas, doentes, 
atrofiadas e mal formadas ou quebradas, 
efetuar a limpeza total do local, coleta, carga 
e descarga com sua destinação em local 
designado pela contratante. 
Especificamente, quando se tratar de galhos 
de grande porte que se fizer necessário o 
uso de pá carregadeira e caminhão 
basculante, estes serão fornecidos pela 
CONTRATANTE sem custo a 
CONTRATADA. A equipe deve também 
dispor de cones/cavaletes e demais 
sinalizações que se fizerem necessárias 
para o tipo de serviço no local, com 
isolamento da área de risco, sem a 
interferência de veículos e transeuntes que 
por ventura poderiam ser atingidos por 
eventuais galhos ou partículas 
arremessadas pela ação dos serviços.

 
IMPACTO 

 

UN 

 

2.500,00

 

13,04

 

32.600,00

 

Total do Fornecedor:

 

98.875,00

 

5973-MULT SERVICOS E TRANSPORTES EIRELI 

 

Item

 

Descrição do material

 

Marca do 
Produto

 

Un. 
Med.

 

Qte. Cotada

 

Peço 
Unitário

 

Peço 
Total

 

1

 

CONSTRUÇÃO DE CANALETAS, 
DIMENSÕES ENTRE 1,50 A 2,00m de 
largura e comprimento entre 10 a 14m, corte 
de capa asfáltica e base de 0,10m com 
abertura no centro de guia de 0,08 de 
largura, por 0,05 de profundidade, com 
0,03m de inclinação do bordo ao ponto de 
abertura central, em concreto armado com 
no minimo resistencia de FCK 20 Mpa. e 
execução de estrutura de ferragem, 
conforme Normas Técnicas. (Exceto 
materiais). A Contratada fica responsável 
pela limpeza, remoção e transporte de 
resíduos para local designado pela 
contratante.

 

 

M 

 

1.000,00

 

119,00

 

119.000,00

 

3

 
CONSTRUÇÃO DE QUEBRA-MOLA NAS 
DIMENSÕES ENTRE 1,50m a 2,00m DE 
LARGURA, POR 0,10m DE CORTE DE 
CAPA ASFALTICA E BASE COM 0,15 DE 
ALTURA SOBRE O NÍVEL DE CAPA 
ASFALTICA, COMPRIMENTO CONFORME 
A LARGURA DA RUA, COM RECUO 
JUNTO A GUIA NA LARGURA DA 
SARJETA, DE ACORDO COM NORMAS 
TÉCNICAS, EM CONCRETO ARMADO E 
EXECUÇÃO DE ESTRUTURA DE 
FERRAGEM, CONFORME CROQUI 
ANEXO.(EXCETO MATERIAIS) . A 
CONTRATADA FICA RESPONSÁVEL 
PELA LIMPEZA E REMOÇÃO DE 
RESÍDUOS PARA LOCAL DESIGNADO 
PELA CONTRATANTE.

 

 

M 

 

150,00

 

99,00

 

14.850,00

 

Total do Fornecedor:

 

133.850,00

 

 

NOTIFICAÇÃO Nº 002/2021/SEMUSP

 
 

Nova Andradina/MS, 14

 

de Junho

 

de 2021.

 
 

 

NOTIFICANTE:

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ANDRADINA/SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS 
PÚBLICOS.

 

NOTIFICADA: G & L INDUSTRIA E COMERCIO

 

LTDA

 

CNPJ: 01.236.234/0001-03

 

ENDEREÇO:

 

Rua Cafelândia, 98

 

CIDADE:

 

CAMPO GRANDE

   

UF: MS

 

E-MAIL: licitacao@galeriadosesportes.com.br

 
 

 

A Prefeitura Municipal de Nova Andradina através

 

Secretaria Municipal de Serviços Públicos,

 

supra qualificada,

 

desejando 
prover a conservação e ressalva de seus direitos, bem como manifestar intenção de modo formal, vem NOTIFICAR,

 
a 

empresa
 

G & L INDUSTRIA E COMERCIO LTDA,
 

também supra qualificada por meio de seu representante, o Sr. CRISTIAN 
YANES BRITES, CPF – 002.926.381-67 nos termos que a seguir articula:  

I.

 
A NOTIFICADA é vencedora da Licitação tipo Pregão Presencial

 
nº 029/2021, cujo objeto encontra-se 

discriminado no Processo Administrativo nº 91821/2021

 
–

 
FLY 0333.0001400/2021.

 
II.

 

A NOTIFICANTE usando da sua faculdade CONVOCOU a NOTIFICADA, conforme a Cláusula Quarta da Ata 
de Registro de Preços n°

 

22/2021, assinada no dia 19

 

de

 

Março de 2021

 

e publicada em 31 de Março de 2021, 
a entregar os

 

itens relacionados na Autorização de Fornecimento Nº. 365/2021.

 

III.

 

A NOTIFICANTE vem por meio desta, reencaminhar a solicitação feita

 

e encaminhada por e-mail no dia 19

 

de 
Abril de 2021

 

e solicitar a entrega dos itens da Autorização de Fornecimento.

 

Informamos que a cópia da mesma foi encaminhada para

 

o e-mail

 

acima citado.

 

IV.

 

A NOTIFICADA tem o prazo de 02

 

(dois) dias corridos

 

para se manifestar a contar da data do

 

recebimento desta 
Notificação.

 

V.

 

O desatendimento ao prazo ora estabelecido implicará à execução imediata de processo para aplicação das 
penalidades previstas na Ata de Registro de Preços nº 22/2021, Cláusula Décima Primeira.

 
 

ROBERTO GINELL

 

Secretário

 

Municipal

 

de Serviços Públicos

 

Ano: VI - N°1118
  

15 de Junho 2021, Terça-Feira  

 

 

 

 
 

 
 

 

Pág 03/22
NOVA ANDRADINA - MS / www.pmna.ms.gov.br 

  

 
 



COMUNICADO

 

Nova Andradina, 15 de junho

 

de 2021 

 

A Agência Municipal de Habitação de Nova Andradina –

 

AGEHNOVA no uso de suas atribuições 
legais, informa a desclassificação da seguinte pré-selecionada do Condomínio Residencial Nova Andradina 
128 unidades –

 

FAR, por motivo de EXCLUSÃO –

 

conforme Portaria 163 / Manual de Instruções, Manual 
de Instruções. Item 5.2.3, alínea a: Insuficiência ou divergência de documentação apresentada no 
dossiê com as informações constantes no SNCH.

 

Telefone para contato: (67) 3441-1284/ (67) 3441-5662

 

PRÉ-

 

SELECIONADO

 

CPF

 

CLASSIFICAÇÃO

 

GRUPO

 

EDNA DE MACENA 
OLIVEIRA

 

###.###.

 

731-06

 

11º

 

I

 

Luciano Leal de Sousa

 

Diretor da Agência Municipal de Habitação

 
 
 
 

COMUNICADO

 

Nova Andradina, 15 de junho

 

de 2021 

 

A Agência Municipal de Habitação de Nova Andradina –

 

AGEHNOVA no uso de suas atribuições 
legais, informa a desclassificação da seguinte pré-selecionada do Condomínio Residencial Nova Andradina 
128 unidades –

 
FAR, por motivo de EXCLUSÃO –

 
conforme Portaria 163 / Manual de Instruções, Manual 

de Instruções. Item 5.2.3, alínea d: Persistência
 

das pendências cadastrais (CADIN, SIACI, CADMUT, 
entre outros), esgotado o prazo para regularização, conforme item 5.2.2.3.1;

 
Telefone para contato: (67) 3441-1284/ (67) 3441-5662  

 PRÉ-

 
SELECIONADO

 
CPF

 
CLASSIFICAÇÃO

 
GRUPO

 MARIA REGINA BROGIATO 

 

###.###.

 

588-34

 

18º

 

IDOSO

 
Luciano Leal de Sousa

 
Diretor da Agência Municipal de Habitação

 
 
 
 

COMUNICADO

 

Nova Andradina, 15 de junho de 2021

  

A Agência Municipal de Habitação de Nova Andradina –

 

AGEHNOVA no uso de suas atribuições 
legais, solicita a presença em até 5 (cinco) dias úteis, dos seguintes pré-selecionados para tratar de 
assuntos referentes ao Condomínio Residencial Nova Andradina 128

 

unidades –

 

FAR.

 

Telefone para contato: (67) 3441-1284/ (67) 3441-5662

 

PRÉ-

 

SELECIONADO

 

CPF

 

SEBASTIÃO GOMES MOREIRA

 

###.###.601-00

 

MARCOS ALVES DE SOUZA

 

###.###.231-87

 

Luciano Leal de Sousa

 

Diretor da Agência Municipal de Habitação

 

EDITAL № 01/07/2021

 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

 
  

A Comissão Julgadora, para recrutamento de candidatos para exercer a

 

função

 

de

 

Motorista Caminhão

 

Caçamba

 

com CNH categoria D) para

 

realização de tarefas inerente a essa

 

função

 

e atender necessidade de 
ocupação de postos de trabalho, cuja falta de pessoal está caracterizando situação de excepcional interesse 
público, no uso de suas atribuições,

 

torna público para conhecimento dos interessados

 

o RESULTADO FINAL 
do Processo Seletivo Simplificado nº 01/07/2021, conforme abaixo:

 

MOTORISTA DE VEICULO PESADO / CAMINHÃO CAÇAMBA

 

NOVA CASA VERDE

 

CLASS

 
NOME

 
R.G.

 
SITUAÇÃO

 

1
 

Amilton Moraes Vieira
 

1058725 SSP/MS
 

APROV.
 

2 Leonardo de Oliveira da Cunha 484160126 SSP/MS  APROV.  

3 Elsiliane Dias Rocha  1343611  SSP/MS  APROV.  
4 Joao Paulo Santo Zambotti 001491855  SSP/MS  APROV.  
5

 
Jair Vieira Silva

 
819359

 
SSP MS

 
APROV.

 
6

 
Antônio Vicente da

 
Silva

 
558441 SSP/MS

 
N.C.

 7

 

Carlos Alexandre Pimentel Pinheiro

 

1508632 SSP/MS

 

N.C.

 8

 

Dilceu Bernardes Prestes

 

6052050959 SSP/RS

 

N.C.

 9

 

Gilmar da Silva Santos

 

001529467 SSP/MS

 

N.C.

 
10

 

Nilsilene Cardin Duarte Alves

 

001744493 SSP/MS

 

N.C.

 

 

Nova Andradina, 15

 

de Junho

 

2021.

 
 

    

Diogo Donizeti Ginez

                         

Wilson Clementino Gonçalves

 
     

             

Roberto Ginell

  

DECRETO Nº. 2.802, de 15

 

de Junho

 

de 2021.

 

Dispõe sobre a

 

ratificação da

 

aprovação final do projeto de 
loteamento denominado PORTAL DO PARQUE

 

-

 

VI

 

e dá 
outras providências.

 

O

 

PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA ANDRADINA, ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL , 
no uso de suas atribuições legais;

 

CONSIDERANDO que a

 

PLC -

 

EMPREENDIMENTOS

 

E PARTICIPAÇÕES

 

LTDA

 

requereu a 
ratificação da aprovação e registro do loteamento denominado Portal do Parque

 

-

 

VI;

 

CONSIDERANDO

 

que

 

foi apresentado, pelo interessado, as documentações necessárias à

 

ratificação da

 

aprovação dos projetos do loteamento pretendido, de acordo com a Lei Municipal nº. 1.269/2015, que 
dispõe sobre o parcelamento do solo, a Lei Municipal nº. 238/2020, que dispõe sobre o uso e ocupação do solo e a 
Lei Federal nº. 6.766/76;
 

CONSIDERANDO que a Secretaria Municipal de Infraestrutura, através de seu departamento 
competente, concluiu estar adequado o projeto de loteamento e o aprovou,  

DDDEEECCCRRREEETTTAAA:::   
Art. 1º

 
Fica

 
ratificada

 
a aprovação do

 
projeto de loteamento denominado “Portal do Parque

 
–

 VI”, localizado neste Município e Comarca de Nova Andradina, de propriedade da
 

PLC -
 

URBANISMO E 
EMPREENDIMENTOS LTDA, CNPJ 04.377.204/0001-05. 

 Art. 2º

 

A Secretaria Municipal de Infraestrutura deverá expedir o Alvará de Loteamento, no qual 
deverão constar as condições em que o loteamento é autorizado, as obras a serem realizadas,

 

o prazo de execução 
e indicação das áreas que passarão a integrar o domínio do Município

 

no ato do registro no cartório competente.

 

Art. 3º

 

A empresa loteadora, cujo projeto de loteamento agora se

 

ratificou a aprovação, deverá 
se submeter aos termos da legislação federal e municipal pertinentes, assumindo todas as responsabilidades e 
firmando compromissos, se ainda não o fez.

 

Art. 4º

 

Este Decreto entrará em vigor

 

na data de sua publicação, revogando-se as disposições 
em contrário.

 

Nova Andradina MS, 15

 

de junho

 

de 2021.

 
     

José Gilberto Garcia

 
           

PREFEITO MUNICIPAL

 

Ano: VI - N°1118
  

15 de Junho 2021, Terça-Feira  

 

 

 

 
 

 
 

 

Pág 04/22
NOVA ANDRADINA - MS / www.pmna.ms.gov.br 

  

 
 



FUNDAÇÃO SERVIÇOS DE SAÚDE DE NOVA ANDRADINA
FUNSAU-NA

HOSPITAL REGIONAL DE NOVA ANDRADINA
Rua Eulenir de Oliveira Lima, 71 - Bairro Durval Andrade Filho

Fone/Fax: (67) 3441-5050 - Nova Andradina-MS

 
 

 

ATA DE LICITAÇÃO DESERTA

 
 

Em 15

 

de junho

 

de 2021, às 07:30

 

horas, na sala de Licitação, da Fundação Serviços de Saúde de Nova 
Andradina –

 

FUNSAU –

 

NA, a Comissão Permanente de Licitação

 

designada pela Portaria nº 60/2020, de 16 de 
junho de 2020, publicada no Jornal Oficial desta Fundação, no dia 22 de julho de 2020, alterada pela portaria n° 
083/2020 de 08 de outubro de 2020, publicada no Jornal Oficial desta Fundação, no dia 13 de outubro de 2020,

 

e Portaria n° 26/2021, de 04 de maio de 2021, publicada no Jornal Oficial desta Fundação, no dia 05 de maio de 
2021, procedeu a

 

abertura da sessão pública para recebimento das propostas financeiras e dos documentos de 
habilitação

 

a serem apresentados no

 

Pregão Presencial n° 070/2021, processo nº 065/2021. Objeto: 
Contratação de empresa especializada para a realização de manutenção corretiva/preventiva das máquinas do 
setor de Costura do

 

Hospital Regional de Nova Andradina,

 

a

 

partir da

 

assinatura de

 

Ata de Registro de Preços, 
conforme termo de referência e descritivo. Contudo, aberta

 

a sessão

 

verificou-se não houve

 

interessados na 
licitação em tela. Diante do exposto,

 

a

 

Presidente da Comissão Permanente de licitação declarou DESERTO

 

o 
certame

 

e encerrou a

 

sessão. Do que para constar, foi lavrada a presente Ata que, após lida e achada conforme, 
vai assinada por mim

 

e pelos membros

 

da Comissão Permanente de Licitação.

 

Cíntia Rodrigues de Almeida

 

Pregoeira

 
 

João Victor Ribeiro Alves
 

Equipe de Apoio 
 

Ivaní dos Santos Freitas 
Equipe de Apoio

 
 Clair Mariana Marques da Silva

 Equipe de Apoio

 

Ano: VI - N°1118
  

15 de Junho 2021, Terça-Feira  

 

 

 

 
 

 
 

 

Pág 05/22
NOVA ANDRADINA - MS / www.pmna.ms.gov.br 

  

 
 



        
 

 

FUNDAÇÃO SERVIÇOS DE SAÚDE DE NOVA ANDRADINA

 

-

 

FUNSAU-NA

 

EXTRATO DO SEGUNDO

 

TERMO

 

ADITIVO

 

AO CONTRATO 017/2019

 
 

CONTRATO:

 

017/2019

 

ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO

 

E REAJUSTE

 

N° 02

 

CONTRATANTE: FUNDAÇÃO SERVIÇOS DE SAÚDE DE NOVA ANDRADINA -

 

FUNSAU-NA

 

CONTRATADO: LOJAS STAR PLUS LTDA

 

PROCESSO n°: 079/2019

 

OBJETO:

 

Locação de impressoras multifuncionais para atender ao Hospital Regional.

 

VIGÊNCIA:

 

12

 

meses

 

(17/06/2021 À 17/06/2022)

 

VALOR DO REAJUSTE:

 

Fica o presente Contrato reajustado em 8,06%, conforme variação do IPCA.

 

Deste modo,

 

o 
valor total do presente contrato fica reajustado em R$ 23.276,12.

 

DATA:

 

15/06/2021

 
 

FUNDAÇÃO SERVIÇOS DE SAÚDE DE NOVA ANDRADINA -

 

FUNSAU-NA

  

Contratante

 
 

LOJAS STAR PLUS LTDA

 

Contratada

 
 

        
 

 

FUNDAÇÃO SERVIÇOS DE SAÚDE DE NOVA ANDRADINA

 

-

 

FUNSAU-NA

 

EXTRATO DO QUARTO

 

TERMO

 

ADITIVO

 

AO CONTRATO 007/2020

 
 

CONTRATO:

 

007/2020

 

ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO N° 04

 

CONTRATANTE: FUNDAÇÃO SERVIÇOS DE SAÚDE DE NOVA ANDRADINA -

 

FUNSAU-NA

 

CONTRATADO: MULT MED EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA

 

PROCESSO n°: 058/2020

 

OBJETO:

 

Locação emergencial de monitores de sinais vitais e aspiradores de secreção para atender ao Hospital 
Regional.

 

VIGÊNCIA:

 

01

 

mês

 

(20/05/2021 até 20/06/2021)

 

DATA:

 

20/05/2021

 
 

FUNDAÇÃO SERVIÇOS

 

DE SAÚDE DE NOVA ANDRADINA -

 

FUNSAU-NA

  

Contratante

 
 

MULT MED EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA

 

Contratada

 

        
 

FUNDAÇÃO SERVIÇOS DE SAUDE DE NOVA ANDRADINA FUNSAU-NA

 

Estado de Mato Grosso do Sul

 

AVISO DE LICITAÇÃO

 

PREGÃO PRESENCIAL N° 82/2021

 
 

A Fundação Serviços de Saúde de nova Andradina FUNSAU-NA torna público aos interessados a realização do

 

Pregão 
Presencial n° 82/2021, processo nº 95/2021. Objeto:

 

Contratação de mão-de-obra para a realização de serviços de reboco e 
impermeabilização do reservatório de água do

 

Hospital Regional de Nova Andradina,

 

conforme termo de referência

 

e 
descritivo.

 

O Edital estará

 

disponível

 

no

 

site http://funsau-na.ms.gov.br/ , (link transparências. As solicitações de edital poderão ser na 
sala de Licitação do HRNA e/ou ser encaminhadas ao

 

endereço eletrônico:licitacao@funsau-na.ms.gov.br. Contato

 

através

 

do telefone (67)3441-5050 ramal 222. Entrega e abertura das Propostas: Dia: 02/07/2021

 

às 07:30

 

horas.

  
 

Nova Andradina/MS, 15

 

de junho

 

de

 

2021.

 
 

Cíntia Rodrigues de Almeida

 

PREGOEIRA

 
 

        
 

FUNDAÇÃO SERVIÇOS DE SAUDE DE NOVA ANDRADINA FUNSAU-NA

 

Estado de Mato Grosso do Sul

 

AVISO DE LICITAÇÃO

 

PREGÃO PRESENCIAL N° 83/2021

 
 

A Fundação Serviços de Saúde de nova Andradina FUNSAU-NA torna público aos interessados a realização do

 

Pregão 
Presencial n° 83/2021, processo nº 44/2021. Objeto:

 

Aquisição de Ambús e Acessórios para atender ao

 

Hospital Regional 
de Nova Andradina,

 

conforme termo de referência

 

e descritivo.

 

O Edital estará

 

disponível

 

no

 

site http://funsau-na.ms.gov.br/ , (link transparências. As solicitações de edital poderão ser na 
sala de Licitação do HRNA e/ou ser encaminhadas ao

 

endereço eletrônico:licitacao@funsau-na.ms.gov.br. Contato

 

através

 

do telefone (67)3441-5050 ramal 222. Entrega e abertura das Propostas: Dia: 05/07/2021

 

às 07:30

 

horas.

  
 

Nova Andradina/MS, 15

 

de junho

 

de

 

2021.

 
 

Cíntia Rodrigues de Almeida

 

PREGOEIRA

 
 

Ano: VI - N°1118
  

15 de Junho 2021, Terça-Feira  

 

 

 

 
 

 
 

 

Pág 06/22
NOVA ANDRADINA - MS / www.pmna.ms.gov.br 

  

 
 



Ano: VI - N°1118
  

15 de Junho 2021, Terça-Feira  

 

 

 

 
 

 
 

 

Pág 07/22
NOVA ANDRADINA - MS / www.pmna.ms.gov.br 

  

 
 



Ano: VI - N°1118
  

15 de Junho 2021, Terça-Feira  

 

 

 

 
 

 
 

 

Pág 08/22
NOVA ANDRADINA - MS / www.pmna.ms.gov.br 

  

 
 



Ano: VI - N°1118
  

15 de Junho 2021, Terça-Feira  

 

 

 

 
 

 
 

 

Pág 09/22
NOVA ANDRADINA - MS / www.pmna.ms.gov.br 

  

 
 



Ano: VI - N°1118
  

15 de Junho 2021, Terça-Feira  

 

 

 

 
 

 
 

 

Pág 10/22
NOVA ANDRADINA - MS / www.pmna.ms.gov.br 

  

 
 



Ano: VI - N°1118
  

15 de Junho 2021, Terça-Feira  

 

 

 

 
 

 
 

 

Pág 11/22
NOVA ANDRADINA - MS / www.pmna.ms.gov.br 

  

 
 



Ano: VI - N°1118
  

15 de Junho 2021, Terça-Feira  

 

 

 

 
 

 
 

 

Pág 12/22
NOVA ANDRADINA - MS / www.pmna.ms.gov.br 

  

 
 



Ano: VI - N°1118
  

15 de Junho 2021, Terça-Feira  

 

 

 

 
 

 
 

 

Pág 13/22
NOVA ANDRADINA - MS / www.pmna.ms.gov.br 

  

 
 



Ano: VI - N°1118
  

15 de Junho 2021, Terça-Feira  

 

 

 

 
 

 
 

 

Pág 14/22
NOVA ANDRADINA - MS / www.pmna.ms.gov.br 

  

 
 



Ano: VI - N°1118
  

15 de Junho 2021, Terça-Feira  

 

 

 

 
 

 
 

 

Pág 15/22
NOVA ANDRADINA - MS / www.pmna.ms.gov.br 

  

 
 



Ano: VI - N°1118
  

15 de Junho 2021, Terça-Feira  

 

 

 

 
 

 
 

 

Pág 16/22
NOVA ANDRADINA - MS / www.pmna.ms.gov.br 

  

 
 



Ano: VI - N°1118
  

15 de Junho 2021, Terça-Feira  

 

 

 

 
 

 
 

 

Pág 17/22
NOVA ANDRADINA - MS / www.pmna.ms.gov.br 

  

 
 



Ano: VI - N°1118
  

15 de Junho 2021, Terça-Feira  

 

 

 

 
 

 
 

 

Pág 18/22
NOVA ANDRADINA - MS / www.pmna.ms.gov.br 

  

 
 



Ano: VI - N°1118
  

15 de Junho 2021, Terça-Feira  

 

 

 

 
 

 
 

 

Pág 19/22
NOVA ANDRADINA - MS / www.pmna.ms.gov.br 

  

 
 



Ano: VI - N°1118
  

15 de Junho 2021, Terça-Feira  

 

 

 

 
 

 
 

 

Pág 20/22
NOVA ANDRADINA - MS / www.pmna.ms.gov.br 

  

 
 



Ano: VI - N°1118
  

15 de Junho 2021, Terça-Feira  

 

 

 

 
 

 
 

 

Pág 21/22
NOVA ANDRADINA - MS / www.pmna.ms.gov.br 

  

 
 



Ano: VI - N°1118
  

15 de Junho 2021, Terça-Feira  

 

 

 

 
 

 
 

 

Pág 22/22
NOVA ANDRADINA - MS / www.pmna.ms.gov.br 

  

 
 


		2021-06-15T14:46:55-0400
	BRUNA CAROLINI NASCIMENTO:04805986140




